

Łuków, dnia 9 kwietnia 2025 r.

**Podmioty zainteresowane udziałem  
w konkursie na udzielanie świadczeń zdrowotnych  
w zakresie badań histopatologicznych,  
cytologicznych, immunohistochemicznych,  
śródoperacyjnych, biopsji cienkoigłowych oraz  
wykonywania sekcji zwłok na rzecz SPZOZ w Łukowie**

W związku z pytaniem podmiotu zainteresowanego udziałem w konkursie Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łukowie wyjaśnia, co następuje:

Pytanie nr 1:

W celu zapewnienia płynności finansowej dla Zakładu Patomorfologii, która ma bezpośredni wpływ na wysoka jakość świadczonych usług, prosimy o dodanie zapisu do umowy o treści: „W przypadku opóźnienia w zapłacie wynagrodzenia za co najmniej dwa okresy rozliczeniowe Wykonawca ma prawo wstrzymać przyjmowanie Zamówień do czasu uregulowania przez Zlecającego całości zaległego wynagrodzenia”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania i otwarcia ofert na 17.04.2025r w celu rzetelnego skonstruowania oferty. Dodatkowy czas przyczyni się z całą pewnością do lepszego zapoznania się z przedmiotem zamówienia oraz umożliwi złożenie korzystnej cenowo oferty. Prosimy o pozytywne rozpatrzenie prośby.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o podanie wymagalnego przez Państwa zakresu elektronicznego zlecenia i odbierania wyników badań z wykorzystaniem standardu HL7.

Odpowiedź:

Wszelkie kwestie związane z ewentualną integracją systemów zostaną uzgodnione z Przyjmującym zamówienie po zawarciu umowy na udzielanie świadczeń zdrowotnych będących przedmiotem konkursu.

Pytanie nr 4:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o podanie systemu z jakim miałyby się odbyć połączenie HL7.

Odpowiedź:

Wszelkie kwestie związane z ewentualną integracją systemów zostaną uzgodnione z Przyjmującym zamówienie po zawarciu umowy na udzielanie świadczeń zdrowotnych będących przedmiotem konkursu.

Pytanie nr 5:

Zwracamy się z prośbą o podział konkursu na dwa odrębne zadania z możliwością wystartowania w konkursie ofert do jednego lub dwóch zadań wg wzoru poniżej

Zadanie nr 1

L.p.	Nazwa badania	Czas oczekiwania na wynik badania (ilość dni, maksymalnie 14)	Cena za 1 badanie (brutto)
1.	Badanie histopatologiczne tj. jedna kostka		
2.	Badanie śródoperacyjne		
3.	Biopsja aspiracyjna cienkoigłowa		
4.	Biopsja gruboigłowa nerki i wątroby		
5.	Trepanobiopsja szpików i rozrostów		
6.	Cytologia ginekologiczna		
7.	Cytologia płynna LBC		
8.	Cytologia LBC + HPV		
9.	Opracowanie i ocena materiału cytologicznego z wykorzystaniem technologii cell- block z wykonaniem jednego cytobloku.		
10.	Badanie immunohistochemiczne		
1 Razem cena roczna zamówienia .....zł brutto			

Zadanie nr 2:

L.p.	Nazwa badania	Czas oczekiwania na wynik badania (ilość dni, maksymalnie 14)	Cena za 1 badanie (brutto)
1.	Badanie biopsji aspiacyjnej cienkoigłowej wraz z pobraniem (1- 2 guzki) – tarczycyca, ślinianka		

2.	Badanie biopsji asiacyjnej cienkoigłowej wraz z pobraniem (3 guzki lub więcej) – tarczyca, ślinianka		
3.	Sekcja zwłok (bez badań histopatologicznych)		
<b>Razem cena roczna zamówienia .....zł brutto</b>			

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

DYREKTOR  
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO  
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ  
w Lukowie

*lek. med. Mariusz Furlepa*

